

# PENGADILAN AGAMA KABUPATEN MALANG

Jl. Raya Mojosari No77.Telp.(0341) 399192Faks. (0341) 399194 Website: www.pa-malangkab.go.id Email: pa.kab.malang@gmail.com

### **KEPANJEN - MALANG 65163**

Nomor

: W13-A35/1540/KP.03/2/2021

Kepanjen, 17 Februari 2021

Sifat

: Penting

Lampiran

: -

Perihal

: Rapat Dinas

Kepada Yth:

Seluruh Tim Pembangunan Zona Integritas Pengadilan Agama Kab. Malang Tahun 2021

Assalamu'alaikum wr, wb.

Mengharap kehadiran saudara dalam acara Rapat Persiapan Pembangunan Zona Integritas Tahun 2021 yang akan dilaksanakan pada :

Hari/tanggal

: Kamis, 18 Februari 2021

Pukul

: 13.00 WIB s/d selesai

Tempat

: Ruang Sidang Utama / Aula Pengadilan Agama Kab. Malang

Demikian atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

ketua,

alaikum wr, wb.

<u>Dts. SANTOSO, M.H.</u> NIP. 19690402.199303.1.002

NB: Diharap hadir tepat waktu.

### PENGADILAN AGAMA KABUPATEN MALANG

Jl. Raya Mojosari No77.Telp.(0341) 399192Faks. (0341) 399194 Website: <a href="www.pa-malangkab.go.id">www.pa-malangkab.go.id</a> Email: <a href="mailto:pa.kab.malang@gmail.com">pa.kab.malang@gmail.com</a>

#### **KEPANJEN - MALANG 65163**

### NOTULEN RAPAT DINAS

1. Hari

: Kamis

Tanggal

: 18 Februari 2021

Jam

: 13.00 WIB

Tempat

: Aula Pengadilan Agama Kabupaten Malang

Materi

: Persiapan, Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Zona Integritas

2. Pimpinan Rapat

: Ketua Pengadilan Agama Kabupaten Malang (Pembina ZI)

Peserta

: Seluruh Tim Pembangunan Zona Integritas Pengadilan Agama Kab. Malang

#### Risalah:

Pembinaan dan Pengarahan disampaikan oleh Ketua Pengadilan Agama Kabupaten Malang selaku Pembina Zona Integritas.

### Pembinaan oleh Ketua Pengadilan Agama Kabupaten Malang:

- Komitmen Zona Integritas bukan hanya berlaku bagi Tim Pembangunan Zona Integritas saja, tetapi harus ditanamkan kepada seluruh keluarga Pengadilan Agama Kabupaten Malang mulai dari petugas parkir, cleaning servis sampai pucuk pimpinan yaitu Ketua Pengadilan Agama Kab. Malang.
- Pengadilan Agama Kabupaten Malang pada tahun 2020 tidak lolos Zona Integritas karena ada 2 alasan, yang pertama eviden yang diupload di PMPZI tidak bisa dibuka atau dibaca, tapi dari Badilag muncul nilai 96, alasan kedua kalau dari Tim Bawas Pengadilan Agama Kabupaten Malang lemah di Area VI dengan nilai kurang dari 60.
- 3. Surat terbaru dari Badilag untuk upload data eviden di PMPZI paling lambat tanggal 28 Februari 2021
- 4. Program Kerja Pembangunan Zona Integritas di tahun 2021 sudah ada, tinggal update eviden-eviden yang dibutuhkan.
- Catatan Tim Evaluator Zona Integritas Tahun 2020 untuk Pengadilan Agama Kabupaten Malang yang menjadi perhatian adalah :
- ✓ Pembentukan Tim Zona Integritas mekanismenya tidak jelas, seharusnya harus menggunakan polling tidak mendadak terbentuk.
- ✓ Agen Perubahan ditunjuk dan dijaring dari Tim Zona Integritas dan harus ada eviden yang riil bukan formalitas saja.
- ✓ Kurangnya inovasi di intern pegawai Pengadilan Agama Kabupaten Malang, seperti ada inovasi untuk jurusita agar mempermudah dalam pemanggilan, atau inovasi di bagian kepegawaian.
- ✓ Tidak adanya monitoring evaluasi yang berkelanjutan, paling tidak ada rapat triwulanan dan ada rapat tindak lanjut sebulan setelahnya. SOP perlu dimonev dan Surat Keputusan perlu diupdate lagi karena

ada personil-personil dalam SK yang mutasi keluar atau masuk. Contoh SK yang diupdate seperti SK Penanganan Gratifikasi, SK PPID, SK Hawasbid dan SK Survei Kepuasan Masyarakat. Untuk Survei Kepuasan Masyarakat harus ada survei harian dan survei bulanan yang ada penanggungjawabnya.

- ✓ Kurang maksimalnya manajemen media tentang Pembangunan Zona integritas di Pengadilan Agama Kabupaten Malang seperti di Instagram, Facebook, Youtube dan Website. Jadi maksimalkan media sosial di Pengadilan Agama Kabupaten Malang.
- Pakta Integritas tiap tahun harus diperbarui meskipun Bapak Ketuanya tetap.

Demikian rapat Persiapan, Monitoring dan evaluasi Pembangunan Zona Integritas Pengadilan Agama Kabupaten Malang, untuk selanjutnya segera ditindaklanjuti.

Drs. Santoso, M.H.

NIP-19690303.199303.1.002

Kepanjen, 18 Februari 2021 Notulis,

Khusnul Aini, S.H., M.H. NIP. 19870411.201212.2.004



#### PENGADILAN AGAMA KAB. MALANG

Jl. Raya Mojosari Nomor 77 Telp. 0341-399192 Fax. 0341-399194 Website: <a href="mailto:www.pa-malangkab.go.id">www.pa-malangkab.go.id</a> email: <a href="mailto:pa.kab.malang@gmail.com">pa.kab.malang@gmail.com</a>

**KEPANJEN MALANG 65163** 

#### **DAFTAR HADIR**

 Kode Dokumen
 Tgl. Pembuatan
 Tgl. Revisi
 Tgl. Efektif

 FM/AM/04/01
 04/09/2017
 09/10/2018
 09/10/2018

Jenis Kegiatan

: Rapat Persiapan Pembangunan Zona Integritas

Pengadilan Agama Kab. Malang Tahun 2021

Nama Kegiatan

: Rapat Dinas

Hari, Tgl.

: Kamis, 18 Februari 2021

Waktu

~>

: 13.00 WIB

Tempat

: Aula / Ruang Sidang Utama Pengadilan Agama Kab. Malang

No.	Nama	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Santoso.	KETUA	Skalah
2.	Suhartino	WAKIL KETUA	A
3.	Badawi Fylran	PANITERA	4
4.	1 Choirealn	SEKRETARIS	the
5.	Buyong T	Kennery umum - Ken	MA
6.	Widodo SP	Panned Illy	W.
7.	M. Kuinus	Hali /	Jocy
8.	Abd. Rvel Mat	1-fath	J-R
9.	M. Syapudhin	Hali	
10.	Whowar	Halim	I JAM /
11.	ABO. ROVE	their	2
12.	Khushul Aini	Kasubag Kepegawaian	Long.
13.	Hanum Shirotu Nida	CPM2	OH -
14.	Mia A	AKAP	Aly.
15.	Venny Alvionita	Capeg	/ Nowle
16.	Also sied	kontik	y-
17.	/3asori	Staf Sometain	BOA
18.	Tulsans	ppnpn	The state of the s
19.	M. Olker F	PPMM	OXL



## PENGADILAN AGAMA KAB. MALANG

Jl. Raya Mojosari Nomor 77 Telp. 0341-399192 Fax. 0341-399194 Website: www.pa-malangkab.go.id email: pa.kab.malang@gmail.com KEPANJEN MALANG 65163

#### **DAFTAR HADIR**

Kode Dokumen	Tgl. Pembuatan	Tgl. Revisi	Tgl. Efektif
FM/AM/04/01	04/09/2017	09/10/2018	09/10/2018

20.	ldha Nur H.	Panitera Pengganti	Joepop.
21	Burnalie	Holin	1 120
22	EMIK PARIDA	Halam	p
23	ABO. Rom	Hali	
24	Masinfah	- 1-	Info
25	Margono	fannous Goguda	
26	butaji	Halein	1 1 1
27	M, FARLEDD)	Rasib IT	W 1
28	Sindka	Stonover	Super
29	WANID. S	PPNPN	- tax
30	Hern	PP	ARL.
31	Paint Fanan M Gozali	PP Haluin	fin
32	M. Gozali	Halutin	At
33	l		
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			

Kepanjen, 18 Februari 2021

Mengetahui, Ketua

Drs. SANTOSO, M.H.

Keterangan: \*) coret yang tidak perlu

H. KHŎIRUDIN, G.H.